
Lista Votantes Alunos
Consulta: Coordenador e vice-coordenador Curso de Administração Pública Presencial - ICHS

311730140718,adafreiremoreira@id.uff.br,Ada Freire Moreira
310472588702,amonteiro@id.uff.br,Adrielle Irina Rodrigues Monteiro
317645281740,albertophoenix786@gmail.com,Alberto Felipe Pereira Neves
318793795700,alexbgs@id.uff.br,Alex Berchon Gloria da Silva
313542316784,silvaalice@id.uff.br,Alice de Almeida da Silva Oliveira
318171131786,ana_crs@id.uff.br,Ana Carolina Ribeiro Santos
317297566705,ana_cms@id.uff.br,Ana Clara Martins da Silva
315833527759,ac_nascimento@id.uff.br,Ana Clara Rocha do Nascimento
318347708746,anaclarafaria@id.uff.br,Ana Clara Rodrigues de Faria
315038546714,anaductra@id.uff.br,Ana de Andrade Ductra Carvalho Couto
322982554747,anajuliafabiano18@gmail.com,Ana Julia Fabiano Meyer
314836744792,anajuliahygino@id.uff.br,Ana Julia Freitas Soares Hygino
320457454733,julia_ana@id.uff.br,Ana Julia Gabriel de Andrade
313270852754,analoesch@id.uff.br,Ana Julia Loesch Pacheco Ansaloni de Aguiar
306602594354,asara@id.uff.br,Ana Sara Carneiro de Vasconcelos
319814611751,amagdalao@id.uff.br,Anna Beatriz Magdalao Brum Ribeiro
313939244686,anna_cardoso@id.uff.br,Anna Julia da Silva Cardoso
354620921807,athanym@id.uff.br,Athany Thayna da Silva Morato
317448419773,barbaraa@id.uff.br,Barbara Alves Melo
314117824708,beatriz_rezende@id.uff.br,Beatriz Rezende de Oliveira
316145144700,b_k_lima@id.uff.br,Brenda Kailane Rosa de Lima
313527206710,fonseca_brenda@id.uff.br,Brenda Victoria Pereira Fonseca de Almeida
316004262714,brunanabte@id.uff.br,Bruna Nabte Adao
315658385725,cvbraga@id.uff.br,Carlos Vinicius Braga
317762458735,csaviolo@id.uff.br,Caroline Saviolo de Souza Amaral
315652674784,csevilha@id.uff.br,Cayo Ivonlagis Homem de Esteves Sevilha
318085553767,dandarafs@id.uff.br,Dandara Fernandes de Souza
319151050722,daoki@id.uff.br,Dani Aoki Carreira
318815224742,duartedaniel@id.uff.br,Daniel Vitor Miranda Duarte
314723289739,diegolv@id.uff.br,Diego Lugao Vieira
331599234874,dromao@id.uff.br,Diogo Eugenio Romao
318935307793,ed_fonseca@id.uff.br,Eduarda Fonseca Pena
321325283738,eduardoalveslopes@id.uff.br,Eduardo Alves Lopes
306419902789,elisaesposti@id.uff.br,Elisa Pereira da Silva Esposti
307603808723,erica_aguiar@id.uff.br,Erica Maria Aguiar de Oliveira
313439566765,ericksoares@id.uff.br,Erick Correa Pinto Soares
311075272793,fabiana_souza@id.uff.br,Fabiana de Souza das Gracas
315352336727,felipesouzasilva@id.uff.br,Felipe de Souza e Silva
310106186604,fernandaglc@id.uff.br,Fernanda Garcia Lopes da Costa
311585982709,florasaippa@id.uff.br,Flora Heringer Saippa
314226590708,gabalmeida@id.uff.br,Gabriel Oliveira Almeida
311815636742,ga_souza@id.uff.br,Gabriela Alves e Souza
347724362866,gicorrea@id.uff.br,Giovanna Aparecida Correa dos Santos
320055952763,giqueiroz@id.uff.br,Giovanna de Queiroz Sather de Oliveira Brito
348594339801,giovanna_rocha@id.uff.br,Giovanna Medeiros Rocha
315046975700,limagiselly@id.uff.br,Giselly da Costa Lima Silva
312736038770,g_aquino@id.uff.br,Giullyan de Aquino Araujo Tenorio



308146637701,gdafne@id.uff.br,Glauce Dafne Negreiros Martinez
312386451780,hevertonribeiro@id.uff.br,Heverton Ribeiro de Almeida
348342935809,hduque@id.uff.br,Hillary Duque Oliveira
315303562700,isaacd@id.uff.br,Isaac de Oliveira Dutra Goncalves
316974810784,isabellegama@id.uff.br,Isabelle Gama de Carvalho
319274850700,isabellemsc@id.uff.br,Isabelle Martins da Silva Costa
314376007781,isabellysc@id.uff.br,Isabelly da Silva Carvalho
313118086718,iamrosa@id.uff.br,Isadora Araujo de Moraes Rosa
319888417711,isadorabarbosa@id.uff.br,Isadora Moura Barbosa
314172381782,ivanfernandes@id.uff.br,Ivan Lucas Moraes de Freitas Fernandes
344121991850,ivyoliveira@id.uff.br,Ivy Emanuelle Barbosa de Oliveira
318395946759,janineavellar@id.uff.br,Janine Paiva Avellar
314568011710,jenyferp@id.uff.br,Jenyfer Pinho de Carvalho da Silva
313285410701,jo_cunha@id.uff.br,Joao Gabriel Conegundes da Cunha
318275844754,jpmcastro@id.uff.br,Joao Pedro Monteiro de Castro
315858909795,joao_s@id.uff.br,Joao Pedro Silveira Faria
321241361789,joao_vgs@id.uff.br,Joao Victor Gomes da Silva
315577675723,joaofarina@id.uff.br,Joao Vitor Farina Ramos Candeloro
317006137748,joyce_ca@id.uff.br,Joyce Correa Agenor
315222925781,julsouza@id.uff.br,Julia Alves de Souza
314183607752,julia_souza@id.uff.br,Julia Batista de Souza
320686495780,juliadcp@id.uff.br,Julia Delfim Campos Pereira
320464868700,juliagranadeiro@id.uff.br,Julia Martins Granadeiro
320595935737,jupossodelli@id.uff.br,Julia Possodelli Moutinho
340047140879,kaickb@id.uff.br,Kaick Nogueira de Brito
321005121702,ks_carmo@id.uff.br,Kaylaine da Silva Pereira do Carmo
313706076799,laracpo@id.uff.br,Lara Costa Pinto Oliveira
319296675740,larissacampbell@id.uff.br,Larissa Barros Campbell da Costa
313122634740,limsimoes@id.uff.br,Larissa Isabele Matias Simoes
322585573729,leilianerm@id.uff.br,Leiliane Raymundo Moises
350731226828,lgmsouza@id.uff.br,Leticia das Gracas Moura de Souza
316568073784,luan_moreira@id.uff.br,Luan Moreira Lopes
320048677795,luanacst@id.uff.br,Luana Cristina da Silva Tibaes
352569078832,lgcmatos@id.uff.br,Lucas Goncalves Cardozo Matos
315100609796,lucas_izaias@id.uff.br,Lucas Roberto Souza Izaias
314402010640,ludmilalds@id.uff.br,Ludmila Ludgero dos Santos
317968407770,luisfjb@id.uff.br,Luis Felipe Junior Bizerra
316372595737,marcelinonogueira@id.uff.br,Marcelino Antonio Ancelmo Nogueira
317510136776,marcellec@id.uff.br,Marcelle Cristina de Paulo Braga
316155962758,marcospaulocarvalho@id.uff.br,Marcos Paulo dos Anjos Correa de Carvalho
315733236752,maria_o@id.uff.br,Maria Carolina de Oli Veira Costa
312131502729,mc_aredes@id.uff.br,Maria Caroline de Oliveira Aredes
319889202727,mariamiquilino@id.uff.br,Maria Clara Duque Miquilino
318124510750,clarafartes@id.uff.br,Maria Clara Pereira Fartes
318772003790,merocharibeiro@id.uff.br,Maria Eduarda da Rocha Ribeiro
319805078728,martins_maria@id.uff.br,Maria Eduarda Martins de Assis
315858895719,mariaesf@id.uff.br,Maria Eduarda Silveira Faria
309507874348,ma_borges@id.uff.br,Maria Luisa Borges Silva
318299672740,mmariano@id.uff.br,Maria Luiza Aguiar Mariano
316063042750,nogueira_mariana@id.uff.br,Mariana dos Santos Nogueira



315856910702,marinabatista@id.uff.br,Marina Batista Carneiro de Souza
317641183751,marinapaes@id.uff.br,Marina Gomes Paes
319811081735,mateusleandro@id.uff.br,Mateus Leandro Silva
321224949722,myrellasouza@id.uff.br,Myrella Izidio Souza da Silva
318309635702,nathalycandido@id.uff.br,Nathaly Candido Nunes
319534303763,nathan_chagas@id.uff.br,Nathan de Araujo Chagas
316985938728,nketellen@id.uff.br,Nicoly Ketellen Dias de Souza
322602783706,paula_carolina@id.uff.br,Paula Carolina dos Santos Carvalho
305630753762,portugalpaula@id.uff.br,Paula Oliveira Portugal Martins
318065846700,pedro_m@id.uff.br,Pedro Marcelo dos Santos Guimaraes Alexandre
318843720740,r_ferreira@id.uff.br,Rafaela Goncalves Ferreira
319197212741,andraderaquel@id.uff.br,Raquel Augusto Andrade
317998831758,raquelbraga@id.uff.br,Raquel Miranda Fernandes Braga
312675137723,raylalima@id.uff.br,Rayla Lima Batista
319822013710,robsonagxt@id.uff.br,Robson Alessandro da Gama Xavier Turibio
315418390724,sabrinapinheiro@id.uff.br,Sabrina de Arruda Pinheiro
313684222763,sarahsenra@id.uff.br,Sarah Livia Carneiro Senra
313016851784,tauaaraujo@id.uff.br,Taua Araujo de Paulo Santos
319695812716,thaisbertozi@id.uff.br,Thais Bertozi Alves Albuquerque
314451474752,thaissamf@id.uff.br,Thaissa Martins Ferraz
314285675773,ramosthamires@id.uff.br,Thamires Ramos de Souza
315258856771,theosm@id.uff.br,Theo Soares Moreno
314941590406,tiago_mendes@id.uff.br,Tiago Rodrigues Mendes
316667472709,vitoriad@id.uff.br,Vitoria Dias Silva
314530145786,vmmartins@id.uff.br,Vitoria Moreira Martins
317876887635,viviannramos@id.uff.br,Viviann Ramos Rodrigues
319071274705,williamvinicius@id.uff.br,William Vinicius Sandin Conceicao


